
                                               

 

                                                  BASHKIA  TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

 

 

                           Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al 

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  
 

2. Lloji i procedurës: E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 
 

3. Objekti i kontratës: Blerje pjesë këmbimi 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Ref-37861-02-12-2025 

 

5. Fondi Limit: 29,057,328  (njëzet e nëntë mijë e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind e njëzet e 

tetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 22 Prill 

2025, Nr.20 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [Data] (Numri) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

(Minikontrata e pare) 6.464.334 (gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

treqind e tridhjetë e katër) lekë pa tvsh dhe 7.757.201( shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë 

e shtatëmijë e dyqind e një) lekë me tvsh. 

          

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
             Emri: “SHPRESA-AL” sh.p.k,, me NUIS K31321021N 

             Adresë:  rruga Urani Pano, pas Qendrës VEVE,pall.11, k.2, 

             Telefoni: +35542271491 

 E-mail: shpresa.al@gmail.com 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës : 29.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 


